
••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
UniversIty of South Bohemia 
ln (eské Budějovice 

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA 

uzavřený podle § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 

(dále také "smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: .!J!.!.?' .t7o,C?/d .. Ý .... Číslo smlouvy prodávajícího: 90000395 

ID zakázky na profilu zadavatele: 443 

Pro veřejnou zakázku: 
Tiskárny a multifunkční zařízení pro JU - rámcová smlouva 

1. Smluvní strany 

Kupující: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem : Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Hanou Kropáčkovou - kvestorkou JU 

 
ve věcech technických a objednávek: RNDr. Josef Milota, tel:  

e-mail :  

IČ : 
DiČ : 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 
se sídlem : 
zastoupený: 
IČ: 

DiČ 

60076658 
CZ60076658 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
Petr Mikulec, obchodní ředitel oblasti , zmocněnec 
00176150 
CZ00176150 

ve věcech technických: Lukáš Gross 
lel. : +420602532654, e-mail : z 
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení: Cílibank Europe 
číslo účtu :  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkového soudu v Brně , oddíl C vložka 21999 
(dále jen prodávající) 

ll. Účel smlouvy 

2.1 . Účelem této rámcové smlouvy je zajištění dodávek dodávky tiskáren a multifunkčních zařizení 
pro J ihočeskou univerzitu, včetně dopravy do místa převzetí pro potřeby kupujícího. 

2.2. Na základě této rámcové smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat 
prodávajícímu veřejné zakázky. Smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných na základě 

EVROPSKA UNIE 
ElIfOpslce strukturalnl o i n '.lc stJčnl1ondy 

Operami prog ram Vylkum VYWJ II vzdělaván l 

1 



••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Boheml • 
in Leské Budějovice 

rámcové smlouvy budou uzavirány postupem podle § 92 odst. 1 pism. a) ZVl, tzn . na základě 
výzvy (dále označována také jako "objednávka") kupujiciho k poskytnutí plněni a jejiho 
písemného potvrzeni prodávajícím. 

2.3. V případě rozporu mezi smluvnlmi ujednánlmi a zadávací dokumentací, resp. nabídkou 
prodávajícího, který by měl za následek znevýhodnění kupujfcího nebo jakoukoliv újmu na jeho 
právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce prodávajícího, bude se obsah práv a 
povinností řldit vždy úpravou ve smlouvě . 

2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího (dále jen "nabldka") podaná v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem "Tiskárny a multifunkční zařfzení pro JU" (dále 
jen "Veřejná zakázka") a zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, která je nedílnou 
součástí smlouvy. 

2.5. Předmět plněni bude spolufinancován z projektu realizovaných v rámci Operačnlho programu 
Výzkum vývoj a vzdělání , dále jen OP VVV) , a dalších projektu a dalších dotačních prostředku 
J ihočeské univerzity v Českých Budějovicích . 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmétem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek dodávky Tiskáren a multifunkčních 
zařízení (dále jen "zboží" nebo " zařlzení" ) , jejichž specifikace včetně technických parametru je 
uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedllnou součásti. Dodávka bude provedena za 
podmínek v této smlouvě uvedených a dle konkrétních objednávek kupujícího. 

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání 
předmětu plněni. Prodávající prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené 
právními předpisy k používání předmětu plnění , a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné 
k provozování předmětu plněni , za což kupujícímu ruči. 

3.3. Smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové smlouvy 
uzavírají smluvní strany na základě písemné výzvy - objednávky kupujícího k poskytnutí plněni , 

jež je návrhem na uzavření smlouvy a písemného potvrzení prodávajícího této výzvy objednávky, 
jež je přijetím návrhu smlouvy. 

3.4. Kupující není povinen odebrat veškeré zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

3.5. V přlpadě , že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávajicí zajistit vybavení 
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121 /2000 Sb., autorský zákon, 
v platném zněni. 

3.6. V případě , že by některé ze zařízeni , na které je uzavřena rámcová smlouva přestalo být na 
českém trhu dostupné z objektivnlch duvodu neležlclch na straně prodávajlcfho, je prodávají 
povinen nabídnout náhradou obdobné zařlzení s minimálně stejnými parametry definovanými 
v příloze této smlouvy, nebo lepšími. Kupující se oprávněn se rozhodnout, zda takové zařizení 
akceptuje, nebo odstoupí částečně či zcela od dané dílčí smlouvy uzavřené akceptací objednávky 
zaslané na základě této rámcové smlouvy. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupující uhradí prodávajícímu cenu za řádně a včas dodané zboží bankovním převodem na 
bankovní účet prodávajícího na základě vystaveného daňového dokladu (dále také ,.faktury"). 
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od dne jeho doručení kupujícímu. 

4.2. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovidat vždy konkrétní písemné 
objednávce, a to na základě nabídkové ceny prodávajícího. Takto stanovená kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní 
písemné objednávky. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na dopravu, baleni , případné 
pojištěni a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek pro dodání zboží a 

EVROPSKA UNIE 
Evropskc 5lrulrtura!n l 8 InvcsbČl"U tontty 
()peračni progrNT1 Vylkum. vYvol 8 \/ldeldvani 

2 



••• •• 
Jihočeská univerzita 
v ~eských Budějovidch 
Unlvel slty of South Bohemla 
ln České Budějovice 

jakékoliv dalši souvisejici náklady a výdaje spojené s dosaženim účelu této smlouvy včetně rizik 
změny kurzu měny či cla . 

4.3. Cena zboži je uvedena v přiloze č. 1 smlouvy, položkovém rozpočtu. 

4.4. Ceny jednotlivých položek uvedené v přiloze č. 1 smlouvy jsou vztaženy k devizovému kurzu 
USD vůči CZK vyhlašovanému Českou národni bankou k datu podáni nabidky. V připadě , že 
k datu potvrzeni objednávky Prodávajicim dojde ke změně kurzovního poměru obou měn o vice 
než 5 % oproti kurzu k datu podání nabídky, mohou být ceny zboži v Kč bez DPH ve faktuře 
zvýšeny - přepočitány dle kurzu ke dni vystavení faktury. 

V připadě , že k datu potvrzení objednávky Prodávajicim dojde ke změně kurzovniho poměru 
obou měn o vice než 5 % oproti kurzu k datu podáni nabidky, musi být ceny zboži v Kč bez 
DPH ve faktuře sníženy - přepočitány dle kurzu ke dni vystaveni faktury. 

4.5. Kupujicí nebude poskytovat prodávajicimu žádné zálohy. 

4.6. Faktury musi splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

4.7. Daňové doklady budou doručovány Kupujicimu na elektronickou adresu . Každá 
faktura bude obsahovat v textu plněni evidenčni čislo smlouvy Kupujiciho a ID veřejné zakázky. 
Faktura se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsáni celkové fakturované částky z účtu 
Kupujiciho ve prospěch účtu Prodávajiciho. 

4.8. Každá faktura musí být označena číslem smlouvy a ID veřejné zakázky. V připadě , že je 
nákup zboži hrazen z prostředků operačniho programu Evropské unie, musi být faktura označena 
názvem a registračnim čislem daného projektu. 

4.9. Kupujici bude oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplaceni fakturu , 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo objednávce, případně 
bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovni spojeni a čislo účtu prodávajiciho 
v rozporu s touto smlouvou nebo objednávkou, anebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U 
vrácené faktury musi kupujici vyznačit důvod vráceni. Prodávajici je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovi!. Kupujicimu vrácenim faktury přestává běžet 
původni lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běži znovu ode dne doručeni opravené nebo nově 
vyhotovené faktury kupujicimu. 

4.10. Změnu bankovniho spojeni a čísla účtu prodávajiciho bude možno provést pouze pisemným 
dodatkem k této smlouvě nebo pisemným sdělenim prokazatelně doručeným kupujicimu, 
nejpozději spolu s přislušnou fakturou. Toto sděleni musi být ze strany kupujiciho potvrzeno, a to 
podepsánim osobou (osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy. 

4.11 . Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujiciho 
nejpozději v den splatnosti faktury. 

V. Postup při uzavíráni dílčích kupních smluv 

5.1 . Smlouvy na plněni veřejných zakázek zadávaných podle rámcové smlouvy budou uzavirány na 
základě výzev kupujiciho k poskytnuti plněni předaných prodávajicimu v elektronické podobě e
mailem nebo v listinné podobě na adresu prodávajiciho, tato výzva - objednávka je návrhem na 
uzavřeni smlouvy s technickými podminkami a obchodnimi podminkami definovanými rámcovou 
smlouvu. Bližši podminky objednávky stanovuje bod 5.2 této smlouvy. Prodávajicí přijeti 
objednávky potvrdí nejpozději následujici pracovni den po jejim doručeni , toto potvrzeni je 
přijetim návrhu smlouvy. 

5.2. Kupujicí v objednávce v souladu s bodem 5.1 uvede nejméně : 

a) název rámcové smlouvy, 

b) označeni a identifikačni údaje kupujiciho a prodávajiciho, 

EVRQPSKA UNIE 

Evrops,ke strukturalnr 8 invoshCIH fondy 
Operační program VYlkum yÝÝOj II Vldě-lavd.rll 

3 



••• •• 
)iholeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemla 
ln Ceské Budějovice 

c) identifikace konečného př[jemce v rámci Jihočeské univerzity Uméno a příjmeni 
objednávajícího, misto dodání) vč. uvedení kontaktní osoby pro převzetí , 

d) určení konkrétních dodávek zboží (určeni zařizení dle přílohy Č. 2 smlouvy) , 

e) požadované množství, 

tj v případě, že bude dodávka uskutečněna pro projekty financované z Evropské uníe, 
bude na objednávce uvedeno označení projektu, ze kterého je dodávka hrazena. 

5.3. V případě, že výzva - objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitostí, prodávající výzvu 
nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujíciho na nedostatky objednávky a poskytne kupujícímu 
součinnost nezbytnou pro odstranění závad. 

5.4. Zboží bude prodávajícím dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčn ími 
dokumenty pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem. 
Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím dodat také návody v českěm jazyce, jsou-Ii nutné 
pro používání zboží. 

5.5. Prodávající odpovídá za to , že dodané zboží odpovídá technickým podmínkám, specifikovaným 
v příloze Č. 2 rámcové smlouvy. 

VI. Místo a doba plnění a dodací podmínky 

6.1. Místem plnění je sídlo Jihočeské univerzity a všech jejích fakult a pracovišť. Místo plnění 
bude vždy blíže specifikováno v konkrétní objednávce. 

6.2. Lhůta pro dodání zboži činí maximálně 10 pracovních dnů , pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

6.3. Konkrétní den a hodinu dodání zboží je prodávajíci povinen avizovat nejméně dva pracovní dny 
předem e-mailem kontaktní osobě kupujícího uvedeného v objednávce. Nesplní-Ii prodávající tuto 
povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít (neni v takovém případě 
v prodleni s převzetím zboží) . Kupující není povinen převzít částečné plnění (pokud prodávající 
dodá ze souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím . 

6.4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v čl. 6.2 této smlouvy. 
V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozděj i 

24 hodin před realizací dodávky. 

6.5. Převzetím zboží je okamžik potvrzení dodacího listu kupujícím, kterým kupující stvrzuje shodu 
počtu ballků zbožl s čísly uvedenými v příslušných dodacích listech. Kupujícl nenl povinen 
provést prohlídku zboží za účelem zjištění zjevných vad při převzetí. 

6.6. Kupující provede prohlídku zboží za účelem zjevných vad do 5 pracovních dnů od převzetí. 
Kupující provede kontrolu množství, druhu, typu a jakosti dodaného zboží. Pokud kupující v této 
lhůtě u prodávajícího nereklamuje zjevné vady převzatého zboží, má se za to, že zboží je dodáno 
v souladu s objednávkou a smlouvou a nemá zjevné vady. Vopačném případě nedošlo 
k řádnému dodání zboží bez vad a prodávající je povinen zajístit na své náklady nápravu tak, aby 
dodané zboží bylo v souladu se smlouvou , tj . zejména zajistí odvoz nevyhovujicího zboží a dodání 
zboží v souladu se smlouvou . 

6.7. Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení 
originálních obalů od dodaného zboží, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. 
Prodávající zajisti na vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-Ii k tomu kupujícím vyzván. 

6.8. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou objednávku kupujícího. 

6.9. Prodávající se zavazuje po celou dobu platnosti rámcové smlouvy dodávat na základě 
jednotlivých objednávek přesně ty produkty/modely výrobků, které oceníl v nabídce a 
které jsou součástí přílohy Č . 1 rámcové smlouvy. V případě , že daný produkt nebude v době 
objednávky na trhu dostupný, může kupující po dohodě s prodávajícím umožnit dodání nového 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropskc struktura:n1 s inves llčnl fondy 
Ope-aení program Vylk\Jm vYvole \/'ldelévan i 

4 



••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
Univ€lsity of South Bohemla 
in Ceské Budějovice 

typu zboži, za předpokladu , že technické parametry a cena bude v plném rozsahu odpovídat 
technickým podmfnkám a ceně nabízené uchazečem v nabídce a uvedené příloze č. 1 této smlouvy. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

7.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zbožf v době jeho předání , vady zjištěné v období mezi 
předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 
Záruční doba na zboží čini minímálně 24 měsíců . Záruční doba začíná běžet dnem předání a 
převzetí zboží kupujícfm. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje kupující reklamací. 
Po dobu mezi doručením reklamace vady prodávajícímu a podpisem kupujícího na protokol o 
odstranění vady, se běh záruční doby zastaví. 

7.2. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni 
dodání plně funkční. 

7.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku zboží 
pokrývá veškeré náklady na náhradní dily, cestovné a práci servisních techniků ; dostupnost 
servisního technika bude v pracovní dny 8.00 - 16.00 hod. Místem pro převzetí zboží určené 
k servisnímu zásahu je místo, kde se zbožf v okamžiku výskytu vady nachází, případně místo, 
které určí kupujíci po dohodě s prodávajícím. 

a. E-mail proservisnízásah  

b. Kontaktní telefon: +  

7.4. Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě dle bodu 7.3. 
v pracovních dnech a v pracovní době nejpozději následujicí pracovnf den po nahlášení závady. 
Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou bezplatné. 

7.5. Jestliže v průběhu záruční doby vyjde najevo vada dodaného zboží , uplatní kupující u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění , nejpozději poslední den záruční doby, 
požadavek na odstranění vady zboží. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby 
se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci 
o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranil. V případě, že stejná vada 
vznikne v průběhu záruční doby na dodaném zboží nejméně potřetí či vznikne-Ii na dodaném 
zboží v průběhu záručni doby více než pět vad, má kupující právo požadovat odstranění vady 
dodáním nového plnění nebo odstoupít od konkrétní kupní smlouvy, i když je poslední vzniklá 
vada odstranitelná opravou. Jde-Ii o vadu, která činí zboží nepoužitelným, má kupující též právo 
odstoupít v dané části od smlouvy. Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranít 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. Neodstraní-Ii prodávající vadu 
v uvedené lhůtě , je kupujíci oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2% z kupní 
ceny reklamovaného zboží, nejméně však 100,- Kč, za každý den prodlení s odstraněním vady. 
Přesáhne-Ii zpoždění s odstraněním vady 10 dnů , má prodávající právo na výměnu zboží za nové. 
Výměnu je prodávajicí povinen provést do 25 dnů od uplatnění reklamace. Nesplní-Ii tuto 
povinnost, je kupující oprávněn odstoupit v této části od konkrétní kupní smlouvy a účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 % kupní ceny reklamovaného zboží. Zboží k opravě 
vrací prodávající kontaktní osobě kupujícího v místě dle bodu 7.3. nedohodnou-Ii se smluvní 
strany jinak. 

7.6. Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-Ii vada tímto způsobem odstranitelná; 

• odstranění vady dodáním nového plnění , není-Ii vada opravou odstranitelná; 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny; 

• odstoupenfm od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámeni vady, nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

EVROPSKA UNIE 
E vropskc struktura ln] a inves tlČOI fondy 
Operaeni program Vytkum VYVOle Vldelá",;;u1I 

5 



••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
Univelsity af South Bohemla 
ln Ceské BuděJovicE' 

7.7. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním 
kupujícího anebo způsobené vyšší moci. 

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění 
ujednané podle této smlouvy, je kupujlci povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši. Výše 
úroku z prodlení se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 občanského zákoníku a Nařízením 
vlády Č. 351/2013 Sb.) v platném znén i. 

8.2. Ocitne-Ii se prodávajíci v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu: 

• za každý byť i započatý kalendářni den prodleni se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 
500 Kč, 

• za každý byť i započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad v záruční době 0,5 
% z nabídkové ceny zařízení , 

• bude-Ii tato lhůta překročena z důvodů , které prodávající nezavinil, je kupující oprávněn 
smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího. 

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní výzvy 
k plnění/objednávky. 

8.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady. 

8.4. Uplatněnlm práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně 
z této smluvní pokuty. 

IX. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců nebo do doby vyčerpání finančního rámce, který je 
dán předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. Po tuto dobu může kupující prodávajícímu 
zadávat veřejné zakázky za podmlnek této rámcové smlouvy. 

9.2. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručeni 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodů vyplývajlcích ze zákona nebo 
při podstatném porušení povinnosti dle této smlouvy. Podstatným poručen lm povinností 
prodávajícího dle této smlouvy se rozumí zejména každé z následujícich porušeni povinnosti 
prodávajícího: 

a. překročení sjednaného termínu plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle 
rámcové smlouvy o nejméně 5 kalendářnlch dnů , 

b. překročeni sjednaného termínu plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle 
rámcové smlouvy o nejméně 3 kalendářní dny, 

c. neposkytnuti plnění nejméně jedné zakázky zadané podle rámcové smlouvy. 

V pochybnostech plati, že oznámení o odstoupení od smlouvy je doručeno druhé smluvní straně 
třetim kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence. 

9.3. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-Ii nebo zmaří-Ii prodávající realizaci dodávky 
nebo pOdstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 
patří zejména: 

a) prodleni v dodávce převyšující dobu 10 kalendářních dnů , 

EVROPSKÁ UNIE 
Evrop5ke s,truktvralnl 8 invesbCIlI fondy 
Operatnj progrMl VYlkum vYvoi fl Vlděl8vdlll 

6 



••• •• 
)ihoteská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
UnlvE'lslty of South Bohemlo 
in České BudějovIce 

b) prodlení prodávajiciho se zahájením nástupu k odstranění vady převyšující 7 kalendářních dnů, 

c) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakostí a dalších dohodnutých podmlnek pří 
prováděn í realízace dodávky, 

d) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek byl 
prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamltnut z důvodu nedostatku 
majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací řízení , 

e) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem , 

f) další důvody stanovené zákonem. 

9.4. Za soustavné porušování podmínek jakostí a dalších dohodnutých podmínek pří provádění 
dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-Ii prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn . 

9.5. Za zvláště hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podminek při prováděni 
dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo 

dokončen í dodávky řádně a včas , 

zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku . 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakostí a dalších dohodnutých 
podmínek pří provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovnlků prodávajlcího, za která 
mohou být příslušnýmí orgány státní správy uloženy pokuty čí jíné sankce. 

9.6. Právo odstoupít od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujístil, že zboží má určité 
vlastností, zejména vlastností kupujíclm vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujíštění se 
ukáže nepravdivým. 

9.7. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-Ii mu poskytnuty dotační prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění , odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.8. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani 
nákladů , jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením 
kupujícího od ní vzníkly. Prodávající má právo pouze na úhradu plnění , které kupujícímu poskytl 
před odstoupením od smlouvy. 

9.9. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma. 

X, Ostatní ujednání 

10.1. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 
nabývá kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 
kupujícího přechází týmž okamžikem. 

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této Smlouvy. 

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani 
použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

10.4. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají i oznámení učiněná 
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

10.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) Č . 1828/2006 a Pravidel 
pro publicitu v rámci OP WV a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 

EVROPSKÁ UNIE 
E IIfOpske struKturalOl a investlcm fondy 
OperaCru program Vyzkum VÝVOJ fl vzdela\lam 

7 

~I 



••• •• 
)ihoteská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University af South Bohemla 
ln Ceske Budějovice 

zadávaciho řizeni či postupu, tj . zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech a 
výstupech vztahujících se k dané zakázce. 

10.6. Prodávající je povinen dodržet požadavky na publicitu také v souladu s Manuálem jednotného 
vizuálního stylu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích . 

10.7. Prodávajicí bere dále na vědomí , že stejně jako Kupující je povinen uchovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k předmětné zakázce minimálně do uplynuti lhůty 3 let od ukončení 
OP VW podle čl. 90 nařlzení Rady (ES) č. 1083/2006 tj . nejméně do roku 2026, pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší (vždy mín 10 let) . Řídící orgán OP VWI, případně jím 
pověřené subjekty (a případně i dalšl kontrolní orgány podle platných právnlch předpísů) budou 
mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup . 

10.8. Prodávající je povínen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu všech dokladů . 

10.9. Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím pn zajišťování výše uvedených povinností 
odpovídajicím způsobem a s řádnou pečlivosti. 

10.10. Prodávajicí je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu OP WV, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví , ve znění pozdějších předpisů a zákon č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů) . 

10.11. Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU na 
všech tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s dilem. (nevztahuje se na interní účetní 
dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajlcímu na vyžádání 
kupující. 

10.12. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy. 

10.13. Pokud maji jednotlivá zařízení vlastni záruční list či jiné dokumenty, platí pravidla a informace 
v nich uvedená v těch bodech, ve kterých se nevylučují s ustanovením této smlouvy. 

10.14. Prodávající prohlašuje, že ke dní podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejimž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá 
kopie pojistného certifikátu je přflohou č . 2 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 
nedojde ke snížení pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí větě . 

XI. Závěrečná ustanovení 

11 .1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku . 

11 .2. Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle , určitě , vážně a srozumitelně . 

11 .3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží 2 vyhotovení kupující a 2 vyhotovení 
prodávající. 

11.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy 
platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily . 

11 .5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ni vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-Ii k dohodě , příslušným soudem pro řešeni sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v mistě sídla kupujícího. 

EVROPSKA UNIE 
Evropskc strukturalna o Illvestltnl fondy 
OpCfSCI1I program Vyrkum vYvol a Vldělavant 

8 



••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University cf South Bohemla 
ln České BudeJovlce 

11 .6. Veškeré smluvni vztahy vzniklé na základě tohoto zadávaciho řizeni , se budou řidit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy . 

11.7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejn it obsah uzavřené smlouvy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet nabízeného plnění 
Přííoha č. 2 - Pojistná smlouva 

KUPUJící : 

V Českých Budějovicich dne: .. lt?: .. rf: . ~ ff' 

PRODÁVAJící: 

V Praze dne 9. 8. 2016 

EVRQPSKA UNl E 

Petr Mikulec 
Obchodní ředitel oblasti, zmocněnec 

 

   
  

  
 

    

 struktufOlm 8 invosutru fondy 
Oper&čn i program Vylkum vyVOj 8 V7deldvanl 

9 



A 
~ 

I<ONICÁ MINOLTÁ 

PLNÁ MOC 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., se sidlem 2arošická 13, 628 00 Brno - Židenice, 

IČO: 00 17 61 50, jednajlcí Ing. Tomášem Bednářem , jednatelem, tlmto zmoc~uje 

pana Petra Mikulce, r.č. 690507/3076 

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutíons Czech, spol. s r.o. 

ve věcech týkajících se: 

• nabídek zákazníkům a výběrových řlzenl 

• uzavíráni smluv na dodávku zbožl a služeb se zákaznlky 

• uzavíráni smluv a objednávek na dodávku zbožl a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené 

oblasti 

Podepisováni se děje tak, že k napsané nebo natištěné obchodnl firmě společnosti 

Toto zmocněni je účinné do 31 .12.2016. 

V Brně dne 14. prosince 2015 

Toto zmocněni přijimam 

Petr Mikulec 

Ověření - legalizace 

Ing. To 

jednatel spole 

Business Solu 

Běžné číslo ovětovací knihy  •• ~;~~~;~ 
že an ln Tomáš Bednar. 

    

e~~a tuto lis~lnu Před~ __ ~~~~ __ ~".~~~~~~~.~~ 
ped<;l,lSal .. ... ··, ·.:. .... ·_· .. •• .... • .......... · .. • .. ·...... • .... ...... . 
Ý ..Blitě dne 14.12.20 I ?:, ............................ ·· ... T ........ . 

. ,\'~l';~ c id. . . 
':.:.-, ',;'" -   

        
  

 I , . 



Příloha 1 Rámcové smlouvy 
Položkový rozpočet nabízeného plnění 

V!e<hna pole s Jedým pozadím musí obsahovat cenu pololky bez DPH 

Zaffzení Parametr 

Ti.Umy 

TIskárna laserová černobílá 
I + pro malé objemy tísku 

I 

~T 
I 

IPAME1 

~BNIK 

' MlIIACF 
I ' . 

PART NUMBERS 

I 

I TONERU 

TIskárna laserová černobílá pro větší 
skup' nu 

I 
FORMA' 

I 
IPAM E1 

Požadovaná hodnota Nabízený model Technické parametry 
Cena Kč bez DPH 

za 1ks 

HPU M402dn 4333,5 

I i I".co" oobo LEe II"" 
IA4 IA4 

Imin. 30 ,".Im'n , 
Im'n.64MB l28MB 

Im'~~do' 
Im'n. J1'stu I )Ji,::00 

lano, lAno 

Im'n. USB , .o " ". "hol musl I ; dod'''''''I, Eth,met 100 Mb, Rl4S IUSB 2.0, Eth,net . , Rl'S 

I Windows XP, Microsoft Windows 7, Microsoft Windows 8, 
I , Lin"" M"OS lAno 

'm'n. PCL S n,bo PCL 6 oobo PS IpCL6 
17s0 a>4000 

I use kabel 996927-
i mnam ,'ech , do ceny 14400s7 

I I kapacita originálnich dodaných spotřebních náplní (toner) v ceně 
'"",,nl dl, no,my Iso/JEe 1979B 1011 ool«ytl Sl< Wany A41 

, ° kao"ltě m'n. ",no , 

I::Z:~O 4000P+ US. 
5033 

II I n,bo LEO " ,mobil' '''"'0'' 
M IA4 

I 
mln.12B MB I2S6 MB 
mIn. 6OOx600 dpl ,max. 1200 x 1200 dpl 



IVSlUPN~. Imln. 500 list, 1250 list' 

Imln. USB 2.0 (USB kabel mu,I"'" I. "hem et 100 Mb. RJ4S USB 2.0. "hemet • Rl4S 

Microsoft Windows XP, Microsoft 
I I : vP, Microsoft Windows 7, Microsoft Windows 8, I 7, Microsoft Windows 8, 

liTA I \WI' ; 10. linu,. MocOS I I ; 10. linu,. MocOS 

EMULACE Imln. PCLS nebo 6 a ",o,.ň PS I PeL 6 &4PCL 5. PS3 ,. 
Imln.SOOO 

PART NUMBERS 
, seznam u~, ,,;, , do oenv 

Itiskárna A63R021, use kabel 996927-

1440057 

1 i I :: I<d)Jdl..lld originálních dodaných spotfebnich náplni (toner) v ceně 
brl,enidle , I ookMI 16000 st< 

I 
tonerQ"':' kazeta o Q""'l st<,n 120000 st< 

Ti ... m. '~':;:~ ba, .. n' 
tisku HP M452dn .... oa 

Ib"e",,' lase,"" nebo LED II.,., 

IA4 IA4 
I RYCHLOSTTISKU Imln. 20 stL/min b"e.n' 
IPAMEl Imln. 128 MB 1256 MB 

1 Imln. 600,600 dPI 1600,600 

IVSlUPN(.rTlSK Imln. 250 list, 1300 list, 

Iml n. USB 2.0 (USB kabel mosl I ; dod'vkyl. " " "no Mb. RJ4S IUSB 2.0. "henet . • Rl4S 
I I 

; 10: ~~~:"~~o~~dOW' 7. M",",oft . 
ITO I I lAno 

IEMUL Imln . PCL 5 nebo PCL 6 nebo PS IpCLG 
I , 

PART NUMBERS , + use kabel 996927-
i 'eznam ,,;eoh Heny 1440057 

I I kapadta originálních dodaných spotřebních náplní (toner) v ceně I 
I ,,1I,.nidle , , Ib'IV' I te 2300 st"n 

tonerová kazeta o kapadté čern o min. 5000 str an, barevná 3000 I 
I",,, I 'em' 6500 "" n. bacevn' 5000 st"n 

Tiskárna laserová bart!:vná pro v~Hí 
,kuplnu HP MS52dn •• « , . 

I , I"." 
'ORMAT IA4 1M 



" m i .. " <emoo". 
Ilaserové . + pro malé 
lobl.my ti,ku 

IV5TL "r · 

TISK 

IlITA 

100 

AKO 

'TISKU 
IFORMAT 

PAMET 
I 

vs'uPNIzI 

'IT• 

'FM""CF 

SKENER 

100 
I 

I I POOAVAC 

ZÁRUKA 

PART NUMBfRS 

I 

Iml,. 20 strJml' bor",' 33 stL/mi' bor",' 

min. 300 listů 
'"0, 

mi, . U5B 2.0 IUSB kab.1 mu,i být . Ethernet 100 Mb, RJ45 

', ' I.,v,v" I ; B, 

Iml,. PCl 5 Kebo 6 •• ' ro"ň PS 
Imin.5000 I 

v!ech I , do ce'y 

IM;,,;,i ."r'i: ,k.'ep""d"".ťorigináln ich dodaných spotřebních náplni (toner) y ceně 
"ormv ISOIIEC 19798101i , ,.dl 

Ido",up" tonerová kazeta o kapacitě černo min. 8000 stran, barevná 5000 

I",," 

' .mobi" I ... rov' Kebo l ED 
IA4 
Iml,. 20 str.lml, 

Iml,. 64 M8 
Imln. 60{),6OO dpl 

Iml,. 250 ;,stů 
1,"0. 

ImOK. USB 2.0 (USB k.b.1 mu. bý" , '!h.m" 100 Mb, Rl45 

I ml,. 'Cl5 Kebo PCl 6 n.bo PS 

Imin. 1000 í 
I Plochý bor",ý 
IWIA TWAIN 

Ipočit.č., "ťové "ožky (5MB). .·m.llu 
J OPl 

1'"0 

, výrobcem 

, vlech h'" , do ce,y 

HP 

550 listů 

'"0, o 

USB 2.0, fth,," " Rl45 

AOD 

PCl6 
!QQO.ž 6000, 

Tiskárna B5123A + USB kabel 996927-
440057 

II.", .. 
138 stL/mi, 

1256 MB 
1600,600 
1250 ;,stů 

1"0, 

) ""Kek 

USBl.O, '!h.n", RJ" 

lAno 

Ipcl6 

1750.ž 4()()() I 
Iplochý bor",ý 
IWIA,TWAIN 

1,,0 

1,,0 

ITiSkárna F6w13A + usa kabel 996927-
1440057 



ll í kapacita originálních dodaných spotřebních naplnl \roneq v ceně ~ dodán toner CB toner na 
KAPACITA TONERU Iza řízení I JSO/JEC 19798 (p ři pokrytí S% strany A4). Dostupná možnost čb toner na 9000 

á k",ta o , ,. 2500 "'00 I""n 

11,,",ové p,;' :;::;~:~~~~:obné HP U521dn 13171 
I I " á n,bo "" h"., 

FORMÁ 1M 1M 
IRYCHL05 TISK Im'n , 
~ i~:~ 

12s6 MB 

~n IVSTUPNI 
I[TISK I,no. , I,no , 

Im'n. USB ,.n" "., ."' tl dodávkyl. "-" '''O Mb. RJ4S I'I<R '.0. "h.n •• '. RI4< 

, '~: ~;::s~~,~:ndows 7, M'"oson W'ndows 8, 
IAnn 

IEMULACE Im'n. PCl S n,bo 6, ,'CO,," PS Ipcl6.PS3 

I Im'n.5000 I iooo , ; "ono 
ISKENER IPlo,hý b""ný lol "hý b""ný 

IWIAfTWAIN IWIA.TWAIN 

N[DO Ipo1ft,I" . _'"", ISMBI. ,-m,no lAno 
I[ SKENERl Im'n OPI 

lAL , I,no I,no 

IZÁRUKA , ,'cok, , yý"b"m I,no 

IPART NUMBERS 
ý mn,m v'"h h doe,nv 

1::~~n7a A8P79A + USB kabel 996927· 

, " k,p,,"" , dod,ných n n,p"" I"n,,) v "né , TONERU Izafízení I y IsoilEC 19798 15% strany Mj. Dostupná 
ItB ton" n, 12500 st"n hon",,' k",ta o koe,,"ě m'n. 10000 st"n 

zafízenl barevné 

1~~j:;~éti$kU pro malé 
IHPM377dw .,., ., 

, Ib,revn' ,,,,,ov, n,bo = 
IFORMÁT 1M IA4 

I.v," , mTT'SKU Im'n. 15 stUm'n b,revně' l"nobn, 124 " b,revně , ' ''nobn, 
IPAME' Im'n. 128 MB ~ Im'n. 600,600 dp' 
IVS- UPN~BN[K' Im'n. 2S0 listů 12s0 listů 

[ Im'n. USB 2.0 IUSB k,b,' mus' tl dodávkvl. "" ," no Mb. RJ45 I USB 2.0_ Ethene! -. RJ4S 
, , 

s 1~: ~;:,~s~~c~:ndows 7, M'"oson , , lAno 

"M'" Ar< Im'n. PCLS nebo PCl6 nebo PS IpCLG. PS 3 



~ 
I Imln.3000 1750 al 4000 o 

::~:/~ IWIA.1WAIN 

I polltale~"Olky (sMBI. e-mail, lAno 
0211 ) DPI 

I !PODAVAC I lano lano 

ZÁRUKA •• 0, "., .. ,", . , ""obcem lano 
TlSk"na I • USB k.beI996927-

PART NUMBERS 
i ,eznam v'"h o do cenv 1440057 

I<AI'AdlA TONERU 
Minimální kapacita originálních dodaných spot'ebnfch náplnf (toner) v ceně 

les toner 6500 stran, barevný toner Ili:UI.tt!IH Ult! normy ISO/IEC 19798 (při pokryti 5% strany Ml. Dostupná 
Itone,ová kazeta o ; l em. min . 6000 st .. n, ' ''n0 Wan 15000 wan_ 

zafízeni barevné Konica Minolta 

II .. e .. "ě p,o bjzhub C227 30250 
Ibmvná I. ",ová nebo LEO Ib"evná la",ová nebo LED 

" " 
RVCH I Imln. 20 ,"Jmln b"evné I lemob~e 122 wJmln b"evné I lem oblle 
PAMĚI Imln. 256 MB 12048 MB 

I Imln. 600x6OO dpI Imln. 600,600 dpl 
VSlUPNI Imln. 500 IIstO I MOO IIstO + 100 IIstO bolnl vs,"p 

I ""PLEXNI TIS' I. no, lano, 

Imln. USB 2.0 (USB kabel m'" ov. ) Mb, RJ4s 
1 ~>4~ ' .', " nemec . 'MO, 

I 

Microsoft Windows XP. Microsoft 
Microsoft Windows XP, Microsoft WIndows 7, Microsoft Windows 8. I 7, Microsoft Wi ndows 8, 

LITA I I ; 10, Lln"" MocOs I I ; 10, Lln"" MocOS 
Ipmpo,enl " I o Safeo. kte,ě 'molnl plně ovládáni I , 

HW I ;hskO, . la , I" I I o safeQ 

FMI II ACF Imln. PCL S nebo 6 a PS IpCLs,PCL6aPS3 

Imln. 4000 I 18000 , 

SKENER I Plom, bmvn, s . 
I Plochy b"evny s ; 

ITCP/IP (FTP; 5M B; SMTP; WebDAV) 
I I 

Ipolltale, "'n . dnS' v (5MB), e-mail, 
I ~~~:~~, WebDAV I '>MO/, e-mail ' , 

,m" 'U Imln. 600'600 DPI Imln. 600,600 DPI 

AL I 'Ý PODAVAC I ·,'d, l= lano 

ZÁRUKA 
, "",obcem lano 



PART NUMBERS TIskárna C227 ... oF-628 ... DK-S14 ... EK-

Požadovaný seznam 'ňech komponentů/součásti zahrnutých do ceny 608 ... USB kabel 996927-440057 

KAPACITA TONERU 

Mlnimalni kapaata originalnich dodan'i'ct'I spotreDniCh naplniyonerJ v cené 

zařizen i dle normy ISO/IEC 19798 (pii pokrytí 5% strany A4). Dostupná Tonerová kazeta o kapacitě čern o 

tonerová kazeta o kapadtě čern. min. 16000 stran, barevná 1200 stran 24000 stran, barevná 21000 stran 

Multifunkčnf zařízen i barevné 

Inkoustové standardní ... pro malé 

objemy tisku HPX476dw 9534,77 

TECHNOLOGIE TISKU inkoust inkoust 

FORMÁT A4 A4 

RYCHLOST TISKU min. 2S str/min barevně 40 str./mln barevně I černobíle 

PAMĚŤ min. 64 MB 768 MB 

ROZLlŠEN f min. 1200x1200 dpi min 1200d200 

VSTUPNf ZÁSOBNfK- min. 2S0 listů 500 listů 

DUPLEXNi TISK ano, automatický .no 
ROZHRANf min. USB 2.0 (USB kabel musí bYt součásti dodávky), LAN USB 2.0, LAN 

Windows 10, Windows B, Windows 7 

Mac OS X vl0.6, Mac OS X lion, Mac 

M icrosoft Windows XP. Microsoft Windows 7. Microsoft Windows 8, OS X Mountain Uon 

KOMPATIBILITA Microsoft Windows 10, Unu)(, MacOS linux 

DOPORUCENÁ ZÁT~Ž TISKÁRNY· min . 2000 stránek/měsíc doporučena zátěž až 4500 str/měs 

SKENER Plochy barevny .no 
PROTOKOLY WIA/TWAIN WIA/TWAIN 

SKENOVÁNf DO Ipočí tače, slťové složky (SMB) PC, do srťové slofky 

ROZLlIENI SKENERU IOPTICKÉ) min. 1200d200 OPI min nOOd200 

AUTOMATICKÝ PODAVAC .no . no 
INKOUSTY Samostatné kazety pro 'ednotlivé barvy .no 
ZÁRUKA Pofadovaná prodloufená záruka garantovaná výrobcem .no 
PART NUMBERS Pofadovaný seznam všech komponentů/součást í zahrnutých do ceny 440057 

SafeQ termínil 

SafeQ terminál SafeQProfessional 16900 

TYP Professional Professional 

S mult i funkčn ím zařízením barevnym 

S multi funkčn ím zafízenim barevným laseroV'jm pro věgl skupínu - viz laserovVm pro věgj skupinu - viz 

HW KOMPATIBIlITA zafizenf w!e za{izenf w~e 



SW KOMPATIBILITA YSoft SafeO- Professional 3.6.2 a vyšší YSoft SafeO- Professional 3.6.2 a vyUí 

SNIMAt BEZKONTAKTNICH KARET M ifare Mifare 

DISPLAY DoMovi Dotvkovi 

Ověfen í pomoci bezkontaktní karty, 

tisk, kopírování, skenování, prohlížení a 

Ověřeni pomocí bezkontaktní karty, tisk, kopírováni, skenováni, prohlížení a volba wloh k tisku, smazání wloh z 

MINIMÁLNI FUNKCIONALITA volba úloh k tisku, smazání úloh z fron ty frontv 

Konektor Ethernet min. 100 Mb/s RJ-
45 (4-porto."y Ethernet SWit ch), 

konektor pro propojení 5 

Konekt or Ethernet min . 100 Mb/s RJ-45 (4-potto."y Ethernet 5wltch), mul tifu nkčn ím zarízením ba revným 

konektor pro propojeni 5 multifunkčním zařízen ím barevným lasero."ym pro lasero."ym pro věgí skupinu - viz 

ROZHRANl větší skupinu - viz zafizení vý~ zaFizenime 

Napájecí zdrOj, kabel pro propojení s 

mul tifunkčn ím zafízením barevným 

Napájecí zdroj, kabel pro propojení s mul tifunkčn ím zaf ízením barevným lasero."ym pro vědí skupinu - viz 

PŘ íSLU'šENSTVf laserovým oro větší skuoinu - vjz zařízeni w ! e zařízení V'Xe 



Pojištěný; 

Poji.sti.tel; 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

POJISTNÝ CERTIFIKAT 

k pojistné smlouvě č. 7720948846 

Konica Mi.nolta Busi.ness Soluti.ons Czech, spol. s r. o. 

se sidlem Žarošická 4395/13,628 00 Brno, Česká republika 

IČOO176150 

Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
se sídlem v Praze 8, Pobřežni 665/21, PSČ 186 00 

IČ47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. B 1897 

Pojistná smlouva Č.: 7720948846 

Rozsah poji.štění: Pojištěni obecné odpovědnosti. za újmu a odpovědnosti. za újmu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni 

Limi.t pojistného plněni: 50000 OOO,·Kč 

Spoluúčast: 10000,- Kč 

Územní rozsah poji.štěni : Česká republi.ka 

Účinnost pojistné smlouvy:Ol.01.2016 - 31.12.2018 

V Brně 6.1.2016 

Za pojistitele: 

 

 
 

 
Ing. Roman Vaněk 

vedoud referátu hospodářských rizik 

/ 

Ing. Zdeňka Tichá 
underwriter 




